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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

13478 Resolucién de 3 de agosto de 2022, de la Secretaria de Estado de Funcién
Publica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, por el sistema
de promocién interna, del Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Informaética de la
Administracion del Estado.

Por Resolucién de 26 de mayo de 2021, de la extinta Secretaria de Estado de
Politica Territorial y Funcién Publica («Boletin Oficial del Estado» de 28 de mayo), se
convocaron pruebas selectivas para el acceso, por promocion interna, para personal
funcionario y personal laboral fijo, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Informatica de
la Administracion del Estado, correspondiente a la Oferta de Empleo Puablico de 2019.

Por Resolucion de 6 de junio de 2022, de la Secretaria de Estado de Funcién Publica
(«Boletin Oficial del Estado» de 9 de junio), se publicé la lista definitiva de personas
aspirantes que superaron la fase de oposicién y concurso de las pruebas selectivas para
el mencionado Cuerpo y por Resolucién de la Secretaria de Estado de Funcién Publica,
de 22 de julio de 2022, se realiz6 la oferta de destinos a las personas aspirantes.

Esta Secretaria de Estado de Funcion Publica, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la
Administracién General del Estado y de Provision de Puestos de Trabajo y Promocion
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (BOE del dia 10 de abril), y el
articulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribucion de
competencias en materia de personal, a propuesta de la Direccidon General de la Funcién
Publica, resuelve:

Primero.

Nombrar personal funcionario de carrera del Cuerpo de Técnicos Auxiliares de
Informatica de la Administracion del Estado a las personas aspirantes que se relacionan
en el anexo de esta resolucion, ordenados de acuerdo con la puntuacion final obtenida
en el proceso selectivo y con expresién de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 62.1.c) de texto refundido de la Ley del
Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015,
de 30 de octubre, para adquirir la condicion de funcionarios de carrera deberan prestar
acto de acatamiento de la Constitucion, de conformidad con lo establecido en el Real
Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesion de sus destinos en el plazo de un
mes, a partir del dia siguiente al de la publicacidon de esta resolucion en el «Boletin
Oficial del Estado».

La formalizacion de la toma de posesion como personal funcionario de carrera y la
declaracion de la situacion administrativa que dicho acto conlleve, se efectuara en el
organo competente de la Subsecretaria del Ministerio para las personas aspirantes que
obtienen destino en Servicios centrales y en las Delegaciones o Subdelegaciones del
Gobierno, en su caso, respecto del personal funcionario destinado en los Servicios
periféricos de ambito regional o provincial, respectivamente.
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Tercero.

Contra la presente resolucion, que pone fin a la via administrativa, se podra
interponer, potestativamente, recurso de reposicién ante esta Secretaria de Estado en el
plazo de un mes, a contar desde el dia siguiente al de su publicacién, de conformidad
con lo establecido en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, o bien, recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia
Nacional, en el plazo de dos meses, a partir asimismo del dia siguiente al de su
publicacién, con arreglo a lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicciéon Contencioso-administrativa. En caso de interponer un recurso de repaosicion,
no se podra interponer el recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea
resuelto expresamente o se haya producido su desestimacion presunta.

Madrid, 3 de agosto de 2022.—La Secretaria de Estado de Funcion Publica, Lidia
Sanchez Milan.
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NOPS

Doc.
Iden.

0962

4432

9348

2819

2382

0238

3309

5238

Apellidos y nombre

CASADO PEREZ, MARIA
SONIA

ORTEGA DIAZ, JOSE
ALBERTO

MARTIN GARCIA, MARIA
JESUS

ALVAREZ DOMINGUEZ,
MARCELINO

IZQUIERDO GONZALEZ,
MONTSERRAT

NOTARIO ROSINGANA,
RAFAEL M.

GARCIA LOSA
RODRIGUEZ, PABLO

LANZAS HERRERA, JUAN
JOSE

ANEXO

Cuerpo o Escala: C. de Técnicos Auxiliares de Informatica de la Admoén. del Estado

Ministerio

MINISTERIO DE INDUSTRIA,

COMERCIO Y TURISMO.

MINISTERIO DE TRABAJO Y

ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE HACIENDA Y

FUNCION PUBLICA.

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA.

MINISTERIO DE TRABAJO Y

ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y

ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL.

MINISTERIO DEL INTERIOR.

Turno: Promocion interna

Centro directivo/OO.AA.

SUBSECRETARIA DE
INDUSTRIA, COMERCIO Y
TURISMO.

ORGANISMO ESTATAL

INSPECCION DE TRABAJO

Y SEGURIDAD SOCIAL
O.A

MUTUALIDAD GENERAL
DE FUNCIONARIOS
CIVILES DEL ESTADO
(MUFACE).

SECRETARIA GENERAL.

SUBSECRETARIA DE
TRABAJO Y ECONOMIA
SOCIAL.

SERVICIO PUBLICO DE
EMPLEO ESTATAL O.A.

DEL.GOB. EN GALICIA.

JEFATURA CENTRAL DE
TRAFICO.

Centro de destino

S.G. DE TECNOLOGIAS DE

LA INFORMACION Y DE
LAS COMUNICACIONES.

INSPECCION PROVINCIAL
DE TRABAJO Y
SEGURIDAD SOCIAL DE
CADIZ.

UNIDAD DE APOYO.

S.G. DE TECNOLOGIAS DE

LA INFORMACION Y
COMUNICACIONES.

O.P. SEPE POZOBLANCO.

SUBDEL.GOB. EN LUGO -
S.GRAL.

JEFATURA PROVINCIAL
DE TRAFICO DE
CASTELLON.

Provincia

MADRID.

CADIZ.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

CORDOBA.

LUGO.

CASTELLON/
CASTELLO.

Localidad

MADRID.

CADIZ.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

POZOBLANCO.

LUGO.

CASTELLON DE
LA PLANA/
CASTELLO DE
LA PLANA.

Puesto de trabajo

ANALISTA
PROGRAMADOR.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

PROGRAMADOR/
PROGRAMADORA DE
PRIMERA.

PROGRAMADOR/
PROGRAMADORA DE
PRIMERA.

ANALISTA
PROGRAMADOR.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

Cddigo PT

2322094

1865354

1264290

972589

3959772

4690246

3192386

4412305

Nivel
ch

18

16

17

17

18

15

16

17

C.
especifico

6166,72

4370,24

5760,16

5760,16

6166,72

4870,32

6150,2

4870,32

cve: BOE-A-2022-13478
Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Miércoles 10 de agosto de 2022

Sec. Il.LA. Pag. 116907

10

1

12

13

14

15

16

17

18

Doc.
Iden.

2991

7461

2723

4792

7308

2953

2884

4427

3817

3504

Apellidos y nombre

GARCIA LOMBARDO,
JORGE JAVIER

DIAZ SANCHEZ,
FRANCISCO JAVIER

PILAN GOMEZ, JORGE

AIXA CAMPO, VICENTE
PAUL

GONZALEZ MELENDEZ,
JUAN LUIS

VICENTE MARTINEZ,
EMILIO

GONZALEZ GUTIERREZ,
ALBERTO

PARRAGA DIAZ, ARACELI

CASTRO RODRIGUEZ,
JAVIER

LALANDA GARCIA,
M.CARMEN

Ministerio

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL.

MINISTERIO DE INCLUSION,
SEGURIDAD SOCIAL Y
MIGRACIONES.

MINISTERIO DE INCLUSION,
SEGURIDAD SOCIALY
MIGRACIONES.

MINISTERIO DE HACIENDA'Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA'Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE CULTURA'Y
DEPORTE.

Centro directivo/OO.AA.

DEL.GOB. EN ANDALUCIA.

S.DEE.DE LA
SEGURIDAD SOCIAL Y
PENSIONES.

S.DEE.DE LA
SEGURIDAD SOCIAL'Y
PENSIONES.

INTERVENCION GENERAL
DE LA ADMINISTRACION
DEL ESTADO.

SERVICIO PUBLICO DE
EMPLEO ESTATAL O.A.

DELEGACIONES DE
ECONOMIA'Y HACIENDA.

D.G. DEL CATASTRO.

SERVICIO PUBLICO DE
EMPLEO ESTATAL O.A.

TRIBUNAL ECONOMICO
ADMINISTRATIVO
CENTRAL.

D.G. DE PATRIMONIO
CULTURAL Y BELLAS
ARTES.

Centro de destino

SUBDEL.GOB. EN JAEN -
S.GRAL.

UNIDAD PROVINCIAL DE
INFORMATICA DE
MALAGA.

UNIDAD PROVINCIAL DE
INFORMATICA INSS DE
VALENCIA.

OFICINA DE INFORMATICA
PRESUPUESTARIA.

O.P. SEPE ALORA.

DELEGACION
PROVINCIAL DE
ECONOMIA'Y HACIENDA
DE MURCIA - GERENCIA
REGIONAL.

S.G. DE TECNOLOGIA'Y
DESPLIEGUE DIGITAL.

DIRECCION PROVINCIAL
DE MURCIA.

TRIBUNAL ECONOMICO-
ADMINISTRATIVO
REGIONAL DE GALICIA
SEDE- A CORUNA.

S.G. DE LOS ARCHIVOS
ESTATALES.

Provincia

JAEN.

MALAGA.

VALENCIA.

MADRID.

MALAGA.

MURCIA.

MADRID.

MURCIA.

A CORUNA.

MADRID.

Localidad

JAEN.

MALAGA.

VALENCIA.

MADRID.

ALORA.

MURCIA.

MADRID.

MURCIA.

CORUNA, A.

MADRID.

Nivel C.

Puesto de trabajo cD especifico

Cddigo PT
TECNICO/TECNICA DE
REDES INFORMATICAS.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

1860430 18 6166,72

5118298 16 5679,66

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

5118247 16 6150,2

ANALISTA

PROGRAMADOR. 3899325 18

6166,72

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

4703849 17 4870,32

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

2816588 16 4370,24

ANALISTA
PROGRAMADOR.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

1176681 18 6166,72

2417435 15 4370,24

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

1381087 16 4370,24

ANALISTA

PROGRAMADOR. 5018507 18

6166,72

cve: BOE-A-2022-13478
Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Miércoles 10 de agosto de 2022

Sec. ll.LA. Pag. 116908

NOPS

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Doc.
Iden.

2551

1175

7719

0227

2113

6370

5035

7937

0414

4478

Apellidos y nombre

LARA VILLEGAS, RAFAEL
JESUS

PALAU FUSTER, PABLO
EUGENIO

VALINAS CERDEIRA,
MARIA ISABEL

MORENO INSERTIS, PILAR

GONZALEZ RAMIREZ,
M.TERESA

ALVAREZ ALONSO,
MIGUEL ANGEL

ANTON ORTEGA, MARIA
TERESA

QUINTAS BLANCO, JUAN
JOSE

CARMENA RUANO, DAVID

FERNANDEZ HIERRO,
RAQUEL

Ministerio

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL.

MINISTERIO DEL INTERIOR.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE ASUNTOS
EXTERIORES, UNION
EUROPEA Y COOPERACION.

MINISTERIO DE INCLUSION,
SEGURIDAD SOCIAL Y
MIGRACIONES.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION DIGITAL.

MINISTERIO DE ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION DIGITAL.

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION.

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL.

Centro directivo/OO.AA.

DEL.GOB. EN ANDALUCIA.

S. DE E. DE SEGURIDAD.

D.G.DE
RACIONALIZACION Y

CENTRALIZACION DE LA

CONTRATACION.

D.G. DEL SERVICIO
EXTERIOR.

S.DEE.DE LA
SEGURIDAD SOCIAL Y
PENSIONES.

SUBSECRETARIA DE
HACIENDA Y FUNCION
PUBLICA.

S.GRAL. DE
ADMINISTRACION
DIGITAL.

S.DEE.DE
DIGITALIZACION E
INTELIGENCIA
ARTIFICIAL.

D.G. DE SERVICIOS E
INSPECCION.

SERVICIO PUBLICO DE
EMPLEO ESTATAL O.A.

Centro de destino

OFICINA DE
EXTRANJERIA EN
MALAGA.

S.G. DE SISTEMAS DE
INFORMACION Y
COMUNICACIONES PARA
LA SEGURIDAD.

UNIDAD DE APOYO.

S.G. DE INFORMATICA,
COMUNICACIONES Y
REDES.

UNIDAD PROVINCIAL DE
INFORMATICA INSS DE
VALENCIA.

S.G. DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION Y DE
LAS COMUNICACIONES.

S.G. DE SERVICIOS
DIGITALES PARA LA
GESTION.

DIVISION DE
PLANIFICACION Y
EJECUCION DE
PROGRAMAS.

S.G. DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION Y DE
LAS COMUNICACIONES.

DIRECCION PROVINCIAL
DE TOLEDO.

Provincia

MALAGA.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

VALENCIA.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

TOLEDO.

Localidad

MALAGA.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

VALENCIA.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

TOLEDO.

Puesto de trabajo

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

PROGRAMADOR/
PROGRAMADORA DE
PRIMERA.

PROGRAMADOR/
PROGRAMADORA DE
PRIMERA.

ANALISTA
PROGRAMADOR.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

PROGRAMADOR/
PROGRAMADORA DE
PRIMERA.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

ANALISTA
PROGRAMADOR.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE
INFORMATICA.

Cddigo PT

4054597

3813871

1700277

4286022

5118165

2403570

5632032

5632005

3296335

3049296

Nivel
cbh

16

17

17

18

16

17

15

15

18

16

C.
especifico

5760,16

5760,16

5760,16

6166,72

5679,66

5760,16

377174

3771,74

6166,72

4370,24
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NOPS Bzfl' Apellidos y nombre Ministerio Centro directivo/00.AA. Centro de destino Provincia

MUTUALIDAD GENERAL
29 2681 PEREIRA ALLEGUE, MINISTERIO DE HACIENDA'Y DE FUNCIONARIOS SERVICIO PROVINCIAL DE VALLADOLID
MARCOS FUNCION PUBLICA. CIVILES DEL ESTADO VALLADOLID. '

(MUFACE).
TRIBUNAL ECONOMICO-
TRIBUNAL ECONOMICO
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRATIVO

30 5919  ESTEVE RUBIO, DANIEL FUNCION PUBLICA. élémlrl\gi'LI'RATIVO REGIONAL DE CATALURA BARCELONA.

SEDE- BARCELONA.

Localidad

VALLADOLID.

BARCELONA.

. - Nivel C.
Puesto de trabajo Cédigo PT cD especifico
TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE 5632545 15 377174
INFORMATICA.

TECNICO/TECNICA
AUXILIAR DE 4720654 16 4370,24
INFORMATICA.

indice de abreviaturas: NOPS: Ndmero de orden del proceso selectivo | Doc. Iden.: Documento identificativo | Nivel CD: Nivel de complemento de destino | C. especifico: Complemento especifico | S.G.: Subdireccién General | Cédigo PT: Cédigo del puesto

de trabajo.
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